



سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی معرفی شد



طی مراسمی با حضور دکتر صادقی فر معاون بهداشتی، دکتر علیرحیمی مدیر حراست، رستمزاد مدیر روابط عمومی دانشگاه و جمعی از مسئولان، پزشکان و پرسنل واحدهای مختلف شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی، سرپرست جدید این شبکه معرفی شد. دکتر صادقی فر معاون بهداشتی دانشگاه در این مراسم از زحمات و تلاش های مهندس دلاوری در مدت زمان تصدی مسئولیت مدیریت شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی تقدیر و تشکر نمود. گفتنی است که طی حکمی دکتر رحیم نجفی به عنوان سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی معرفی گردید.

دیدار صمیمانه دکتر محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با دکتر میعادفر رییس سازمان اورژانس کشور



دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با دکتر میعادفر رییس سازمان اورژانس کشور دیدار و گفتگو نمود. در این دیدار صمیمانه که معاون توسعه دانشگاه و همچنین رییس اورژانس پیش بیمارستانی استان ایلام نیز حضور داشتند، مسائل و مشکلات اورژانس ۱۱۵ استان و همچنین برنامه های نوروزی، راهیان نور، اربعین و زمین واگذاری شده جهت احداث مجتمع بهداشتی، درمانی و فوریت‌های پزشکی در پایانه مرزی مهران مورد بحث و گفتگو قرار گرفت.

مدیر جدید پژوهش و روسای جدید بهداشت و پیرایش معرفی شدند



با حضور معاونین آموزشی، بهداشتی، تحقیقات و فناوری و مدیران و پرسنل حوزه‌های مختلف پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام، آیین تکریم و معارفه مدیران سابق و جدید پژوهش و روسای سابق و جدید دانشکده‌های بهداشت و پیرایشی برگزار شد. در این مراسم با اهدای لوح از خدمات دکتر علی صیدخانی مدیر سابق پژوهش معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه تقدیر و عمل آمد و طی حکمی از سوی دکتر ملکی معاون تحقیقات و فناوری، دکتر سیحان غفوریان به عنوان مدیر جدید پژوهش این معاونت معرفی شد. همچنین در این مراسم با اهدای لوح‌هایی از سوی دکتر جهانگیر عبیدی معاون آموزشی دانشگاه از خدمات و تلاش‌های آقایان دکتر عمارلویی و دکتر غفوریان به عنوان روسای سابق دانشکده‌های بهداشت و پیرایشی تجلیل به عمل آمد و طی احکامی جداگانه آقایان دکتر امین میرزایی و دکتر صیاد بسطامی‌نژاد به عنوان روسای جدید دانشکده‌های بهداشت و پیرایشی معرفی شدند.

آیین تکریم و معارفه روسای سابق و جدید دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

با حضور معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو، معاون سیاسی امنیتی استانداری، مسئولان دستگاهها ارگانهای استانی، فرمانداران، فرماندهان نظامی و انتظامی، مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام؛ آیین تکریم و معارفه روسای سابق و جدید این دانشگاه برگزار شد.

در این آیین تکریم و معارفه، دکتر بهرام دارایی معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو ضمن تبریک فرارسیدن اعیاد شعبانیه اظهار داشت: بسیار خوشحال و خرسندم که برای سومین بار در استان ایلام، خطه‌ی قهرمان پرور و ایثارگر استان ایلام حضور پیدا می‌کنم.

همه مردم این استان ایثارگر هستند و در جبهه مقاومت در برابر رژیم بعثی صدام ایستادند و شایسته تقدیرند. مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام و در رأس آنان جناب آقای دکتر کریمیان ریاست سابق دانشگاه در طول شیوع بیماری کرونا به شایستگی به مردم خدمت کردند که به نمایندگی از طرف وزیر محترم بهداشت از ایشان و همکارانشان در این عرصه تقدیر و تشکر می‌کنم.

همچنین برای جناب آقای دکتر محمدی در سنگر جدید خدمت و ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام آرزوی سلامتی و توفیق روز افزون دارم.

مهمترین کار بزرگی که در دولت سیزدهم انجام شد، این بود که مردم از یک حالت خیلی نگران کننده نجات یافته و واکنش‌های گسترده‌ای انجام شد.

در دولت سیزدهم کارهای بزرگی در راستای مقابله با کرونا انجام شد و مردم از یک حالت نگران کننده آنها می‌کنند های خارج شدند مسئله کرونا به یک مسئله نگران و در زمانی که دسترسی به واکسن بسیار سخت و واکنش‌های گسترده انجام شد.

واکسن نورا در روز ولادت با سعادت حضرت امام حسین(ع) و روز پاسدار به عنوان یک واکسن نوترکیبی، از وزارت بهداشت به عنوان هفتمین واکسن مجوز تولید خود را گرفت و در دسترس مردم قرار می‌گیرد. ما در راستای مقابله با میکروب، ظرف یکماه توانستیم واکسن اختصاصی علیه این سویه را طرح تولید کنیم در حالی که شرکت فایزر تولید کننده بزرگ واکسن، این کار را نتوانست انجام دهد. رهبر معظم انقلاب بارها و بارها کادر درمان را مورد تقدیر ویژه قرار داده‌اند و



تقدیر از این قشر زحمتکش همواره مورد تاکید ایشان بوده است. شرکت فایزر در ماه دسامبر به دولت آمریکا تعهد ۳۰۰ میلیون دز واکسن کرونا را داده بود اما فقط به ۱۰ درصد قبول خود عمل کرد و در حال حاضر پرونده حقوقی از طرف اروپا بر علیه شرکت استرازانکا نیز در خصوص عدم پای بندی به تعهدات خود در تولید واکسن کرونا وجود دارد.

وقتی تولید واکسن در کشورمان سرعت گرفت، از سوی دشمنان تحریم های گسترده ای علیه کشورمان در رابطه با واکسن اعمال و شرکت‌های دانش بنیان ما را تحریم نمودند.

خوشبختانه در حال حاضر به واسطه وجود ۲۱ شرکت دانش بنیان و ایلام طی سال های اخیر به واسطه اربعین حسینی و تردد جمعیت عظیم زائران از بن بست خارج و مسیر توسعه استان هموار و منشا ارائه خدمات به زائران شد.

وزارت بهداشت تلاش می کند زیرساخت های درمانی مناطق محروم از جمله ایلام را تقویت کند تا مردم برای ادامه درمان مجبور به مسافرت به استان های دیگر نشوند.

سعی وزارت بهداشت بر این اساس است که از امکانات موجود در استان‌ها استفاده و نیروهای متخصص را به منظور ارائه خدمات به مردم تربیت کنند. در خصوص نحوه توزیع امکانات در استان‌ها، در این راستا به استان‌های کم برخوردار توجه ویژه شده و ایلام از برای بکارگیری کادر متخصص، پرستاران و متخصصان در بیمارستان های سطح کشور با اولویت بومی گزینی انجام می شود.

در ادامه نیز محمد سبحان حسینی معاون سیاسی امنیتی استانداری ایلام در سخنانی ضمن تقدیر از مجاهدان عرصه سلامت، عملکرد این حوزه را ارزشمند برشمرد و در بخش دیگری از سخنان خود با تقدیر از زحمات و خدمات دکتر کریمیان به عنوان ریاست سابق دانشگاه علوم پزشکی؛ برای دکتر محمدی در کسوت ریاست دانشگاه آرزوی موفقیت نمود.

دیدار معاون فنی و عملیات سازمان اورژانس کشور با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام و بررسی چالش‌ها و نیازمندی‌های اربعین حسینی در سال ۱۴۰۱

حوزه‌های مختلف دانشگاه در راه خدمت به جامعه و مقابله با بیماری کرونا تقدیر و تشکر کرد. وی خاطرنشان کرد: مردم استان ایلام در ایام اربعین حسینی به شایستگی از زائران اباعبدالله(الحسین(ع) میزبانی نموده‌اند که قابل تقدیر است.

با وجود زیرساخت‌های ضعیفی که در کشور عراق وجود دارد، لازم از زیرساخت‌های بهداشتی درمانی و امکانات و تجهیزات مربوطه در استان ایلام جهت ارائه خدمات مطلوب به زائران ارتقاء یابد. اگرچه در دو سال اخیر به واسطه شیوع بیماری کرونا به منظور حفظ سلامت مردم تردد زائران اربعین حسینی دارای محدودیت بود، اما به واسطه واکنش‌های پرستار و رعایت پروتکل‌های بهداشتی، قطعاً در آینده شاهد حضور جمعیت عظیم زائران در استان و تردد آنها خواهیم بود.

در ادامه نیز دکتر سرور معاون فنی و عملیات سازمان اورژانس کشور ضمن تبریک انتصاب دکتر محمدی به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام، از تلاش و اهتمام جدی مسئولان و کارکنان

زائران می‌باشد. اگرچه مرز بین‌المللی مهران به عنوان اصلی‌ترین مرز تردد زائران اربعین حسینی شناخته می‌شود و بیشترین جمعیت زائرین از این مرز تردد می‌کنند، اما نسبت به تردد این جمعیت رشد و توسعه نیافته است.

دکتر سرور معاون فنی و عملیات سازمان اورژانس کشور در ابتدای این دیدار دکتر محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و خیرمقدم به معاون فنی و عملیات سازمان اورژانس کشور ضمن تبریک انتصاب دکتر محمدی به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام، از تلاش و اهتمام جدی مسئولان و کارکنان



کشور اظهار داشت: در سال‌های اخیر استان ایلام افتخار میزبانی از زائران اربعین حسینی را داشته‌اند و به تبع دانشگاه علوم پزشکی نیز با افتخار در حوزه بهداشت و درمان به زائران خدمات رسانی داشته است. در ایام تردد زائران اربعین حسینی جمعیت عظیمی از استان و مرز بین‌المللی مهران تردد می‌نماید که قطعاً نیازمند وجود زیرساخت‌های بهداشتی درمانی مناسب و ارائه خدمات خور شان و منزلت

دکتر سرور معاون فنی و عملیات سازمان اورژانس کشور و هیئت همراه با دکتر محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه با مسائل و چالش‌ها و نیازمندی‌های اربعین حسینی در سال ۱۴۰۱ دیدار و گفتگو نمود.

در ابتدای این دیدار دکتر محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و خیرمقدم به معاون فنی و عملیات سازمان اورژانس

برگزاری اردوی یک روزه فرهنگی، ورزشی و تفریحی ویژه بانوان شاغل در مرکز بهداشت شهرستان ایلام



بهداشت شهرستان ایلام وبا محوریت امور بانوان این اداره انجام شد، بین شرکت کنندگان در این اردو مسابقات ورزشی تیمی(طناب کشی)برگزار گردید که به برندگان این مسابقات جوایزی اهدا شد.

اردوی یک روزه فرهنگی، ورزشی و تفریحی ویژه بانوان شاغل در مرکز بهداشت شهرستان ایلام به مقصد جوانرود برگزار شد. در این اردو که با همت مسئولین مرکز

دیدار نماینده مردم استان در مجلس و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با معاون توسعه وزیر بهداشت

دکتر بهروز رحیمی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت در نشست با دکتر سارا فلاحی نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی و دکتر محمدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: کمبود نیرو در وزارت بهداشت مشخص و نمایان است و در این راستا مکاتبات و مذاکرات لازم را با سازمان‌های برنامه‌بودجه و همچنین سازمان اداری و استخدامی انجام داده‌ایم و امیدوارم در این راستا ما را حمایت کنند.

وی خاطرنشان کرد که تاکید مقام معظم رهبری برای اجرای تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری و همچنین ایجاد امنیت شغلی برای کارکنان نظام سلامت بر ما حجت است و انتظار داریم که سازمان‌های ذی‌ربط با تأمین منابع مورد نیاز برای وزارت بهداشت ما را در اجرای این دستور و حجت، یاری کنند.

معاون توسعه وزارت بهداشت با اشاره به اینکه تبدیل وضعیت کارکنان نظام سلامت بار مالی زیادی را به دنبال نخواهد داشت، افزود: بیش از ۲۰۰ هزار پست سازمانی خالی در وزارت بهداشت وجود دارد و نیازمند ایجاد پست و جایگاه جدیدی در بدنه وزارت بهداشت نیستیم. دکتر رحیمی ابراز نمود: عدم بهره‌برداری از پروژه‌های بهداشتی و درمانی که قابلیت افتتاح دارند، تخلف محسوب می‌شود. وی یادآور شد: تلاش می‌کنیم تا خردادماه سال ۱۴۰۱ بیمارستان جدید ایلام راه‌اندازی شود.

بازدید سرپرست دانشگاه از بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام



دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام از بیمارستان شهید مصطفی خمینی بازدید کرد. در این بازدید دکتر محمدی از بخش‌های مختلف بیمارستان بازدید نمود و ضمن در جریان قرار گرفتن ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های این بیمارستان در راستای خدمت به مردم، روند خدمات‌دهی در این مرکز درمانی را مورد بررسی قرار داد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام همچنین در ادامه از مراکز درحال احداث آژیوگرافی و عمل قلب باز بیمارستان شهید مصطفی خمینی بازدید به عمل آورد و در جریان پیشرفت فیزیکی و اقدامات انجام شده در این مراکز قرار گرفت. ایشان همچنین در ادامه با پزشکان و کارکنان بخش های مختلف این بیمارستان دیدار و گفتگو نمود و در بخش دیگری از بازدید خود از بیماران بستری در بخش‌های مختلف کرونا در بیمارستان شهید مصطفی خمینی عیادت و دلجویی کرد و امور مربوط به روند درمان بیماران و خدمات دهی به آنان را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد.

بازدید معاون امور عمرانی استاندار ایلام از پایگاه‌های فوریت پزشکی مسیر ایلام به دره شهر



در این بازدید مهندس هژبری معاون امور عمرانی استاندار ایلام به همراه برخی از مسئولان از پایگاه‌های فوریت پزشکی مسیر ایلام به دره‌شهر بازدید نمود. گفتنی است که در این بازدید که دکتر علیمردادی رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز حضور داشت، از پایگاه های جاده ای مسیر ایلام تا دره شهر بازدید بعمل آمد و استقرار پایگاهها و نحوه پوشش مسیر توسط اورژانس ۱۱۵ مورد ارزیابی قرار گرفت.